РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край
Администрация муниципального района «Ононский район»
Постановление

 с. Нижний Цасучей

07.11 . 2022г

№ 255
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Ононский район» за 9 месяцев 2022 года
Руководствуясь частью 5 статьи 33 Устава Муниципального района «Ононский район» постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Ононский район» за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 465824,7 тыс. руб., по расходам в сумме 460961,8 тыс. руб. с превышением доходов над расходами на сумму 4862,90 тыс. руб. (приложение №№ 1-7).

2. Разместить на официальном сайте муниципального района «Ононский район».
	Глава  муниципального района
 «Ононский район»

	   О.А.Бородина

Исполнитель: Комитет по финансам